
UCHWAŁA NR III/21/24 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 poz. 107) 

 
Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku kadencji 2022-2025, delegować radnych: 

1) Floriana Sikorę 

2) Jerzego Pilcha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F419DAF-0AAF-4095-BF67-C3EFE9A0C07A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T09:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




